
  

 
COMUNE DI BIANDRATE 

Provincia di Novara 

                            

Servizio istruzione 
           

  ORIGINALE 

 COPIA 

Determinazione n. 52   in data  08.06.2015 

 

OGGETTO: Procedura di cottimo fiduciario ai sensi art. 125 D.Lgs. n. 163/2006, art. 334 

D.P.R. 207/2010, art.  18 Regolamento per lavori, servizi e forniture in economia approvato 

dal Consiglio Comunale n. 3 in data 04.03.2013 per affidamento servizio ristorazione 

scolastica 1.9.2015 – 30.6.2016. 

Liquidazione contributo all’Autorità Vigilanza contratti pubblici  di lavori, servizi e forniture 

a mezzo MAV. 

 

I L    R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z IO  
(Decreto del sindaco prot. 2679 in data 12/06/2012) 

 

Richiamata la determinazione  23 in data 19.03.2015 ad oggetto:  “Determinazione a contrarre ai 
sensi art. 192 del D.lgs. 267/2000 per l’affidamento del servizio di ristorazione scolastica. Periodo 
1° settembre 2015 – 30 giugno 2016 
Procedura    di cottimo fiduciario ai sensi art. 125 d.lgs. n. 163/2006, art.  334 D.P.R. 207/2010, 
art.  18 e segg. del regolamento per lavori, servizi e forniture in economia approvato con 
deliberazione c.c. n. 3 in data 04.03.2013.Approvazione degli atti di gara. CIG:61830026A8 
 

Dato atto che nel  dispositivo della succitata determinazione si impegnava l’importo di € 30,00  
derivante dal contributo dovuto dalla stazione  appaltante all’Autorità per la  Vigilanza  sui contratti 
pubblici  di lavori, servizi e forniture. 

 

Visto il Mav emesso dall’Autorità nazionale Anticorruzione (A.N.A.C.) , subentrata nei compiti  e 
nelle funzioni alla soppressa Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture 
 

Ritenuto pertanto di provvedere al pagamento. 

 

Dato atto che con delibera Consiglio Comunale n. 18 in data 20.04.2015  è stato approvato il 
bilancio esercizio finanziario 2015, pluriennale 2015/2017 

 

Visto  l’art. 184 del  D.Lgs. n. 267/2000 
 

Visto il Decreto  del Sindaco   citato in intestazione. 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono ripetute e trascritte quali parti 
integranti e sostanziali della presente determinazione 
 

di liquidare  all’Autorità  Nazionale anticorruzione (A.N.A.C.) per la  Vigilanza  sui contratti pubblici  
di lavori, servizi e forniture l’importo di euro  30,00 come da Mav – scadenza 07/07/2015  dovuto 
per la procedura di cui in oggetto; 
 

di imputare l’importo suindicato all’intervento 1.04.05.03 (cap. 1900/3/1) del bilancio esercizio 
finanziario 2015; 

 

di dare atto che la presente determinazione, verrà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti, 
all'albo pretorio comunale on line per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1, della 
Legge n.69 del 18/06/2009; 
 



 

 

 

 

 

di autorizzare il Responsabile del servizio finanziario all’emissione dell’ordinativo di pagamento 
entro  il 7.7.2015 
 
Biandrate,  08.06.2015 

Il responsabile del servizio istruzione 
      f.to  Carla Perotto  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate , li 08.06.2015  

 Il Responsabile del servizio istruzione 
               f.to    Carla Perotto 
 
 

  

 
 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
dal 08 giugno 2015 

 
                   Il Messo Comunale 

 
                 F.to  Aina  Adolfo 

                                                                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


